จำนวน ๓๓ แกลลอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                      ซื้อน้ำยาฆ่าเชื้อแบคทีเรียและดับกลิ่นขยะ จำนวน ๓๓ แกลลอน จำนวน ๑ ราย ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิราธรณ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม